
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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ProtokółNr  68/2020

z posiedzeriia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  13  maja  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodrńcząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -

RenataGruszka,  SekretarzPowiatu-EwaBąbelek,  GłównaKsięgowaStarostwaPowiatowego

-  Iwona  Szyndler  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu

-  Marek  Nyćkowiak,  zgodrńe z listą  obecności, która stanowi  załącznik  /źl" 1 do protokołu.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytarńa,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokoł;u.

A-d.l.

Podięcie  decyzii  w sprawie  podłączenia  budynku  Zespołu  Szkół  nr  I wNowym  Tomyślu  przy

ul. Tysiąclecia  6 do Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnei  w Nowym  Tomyślu.
Zarząd  zapoznał  się  z informacją  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych

w Nowym  Tomyślu  dotyczącą  opłacalności  ekonomicznej  różnych  systemów  grzewczych

w szkołach  za rok  2019.  Analiza  została  sporządzona  na przykładzie  Zespołu  Szkół  Nr  1

w  Nowym  Tomyślu  (budynki  przy  ul.  Tysiąclecia  6) oraz  Zespołu  Szkół  Nr  2.

Zarząd  podjął  decyzję,  aby  Zespół  Szkół  nr  l-  budynki  przy  u}. Tysiąclecia  6,

pozostał  przy  ogrzewaniu  gazowym  korzystając  z własnej  kotłowni.

A-d.2.

Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na dysponowanie  nieruchomościami  nr ewid.
IOO  (obręb  ewid.  Piotry),  nr  ewid.  514  (obręb  ewid.  Zębowo),  rxr ewid.  273  i280  (obręb  ewid.

Konin),  nr  ewid.  80  (obręb  ewid.  Posadowo),  nr  ewid.  433  (obręb  ewid.  Pakosław),  nr  ewid.

637  (obręb  ewid.  Erody),  nr  ewid.  144/1  (obręb  ewid.  Śliwno)  /ź(l cele  budowlane.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt

się  rńe  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  207/DR/2020  w  sprawie  w  sprawie

wyrażenia  zgody  na  dysponowanie  nieruchomościami  nr  ewid.  100  (obręb  ewid.  Piotry),

nr  ewid.  514  (obręb  ewid.  Zębowo),  nr  ewid.  273  i280  (obręb  ewid.  Konin),  nr  ewid.

80 (obręb  ewid.  Posadowo),  nr  ewid.  433 (obręb  ewid.  Pakosław),  nr  ewid.  637  (obręb

ewid.  Brody),  nr  ewid.  144/1  (obręb  ewid.  Śliwno)  na  cele  budowlane.



A-d.3.

Podięcie  uchwały w sprawie udr,ielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu

Nowotomyskiego w sprawach dotycr4cych  złożenia Wniosku Aplikacyinego  i zawarcia

stosownych umów w ramach Proiektu,,LokalnyAnimator  Sportu".
Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  208/PCUW/2020  w sprawie

udzielenia  pełnomocnichva  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach

dotyczących  złożenia  Wniosku  Aplikacyjnego  i zawarcia  stosownych  umów  w ramach

Projektu,,Lokałny  Animator  Sportu".

A-d.4.

Podięcie  uchwały w sprawie zmiany budf,etu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  źe w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  I w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwalę  nr  209/FN/2020  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

zasad przyznawania  dofinamowania  dla

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacii

A-d.5.

Podięcie  uchwały  w sprawie
niepełnospramych  ze  środków

Niepełnosprawnych  w 2020  r.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  210/PCPR/2020  w sprawie  zasad

przyznawania  dofinansowania  dla  osób  niepełnosprawnych  ze środków  Pańshvowego

Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2020  r.

osób

Osób

A-d.6.

WniosekSevivon  Windpark  2 Sp.  z o. o. zsiedzibą  wKoszalinie  o wyrażenie  zgody  na  wycinkę

drr,ewa zlokalir,owanego /ź(l nieruchomości  będącei  własnością Powiatu  Nowotomyskiego  -
działka  nr  5 7/1, obręb  Trzciatika.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  postanowii  aby Wydział  Infrastruktury  Drogowej
wystąpił  do  ww.  firmy  z pismem  o uzupełnienie  wniosku  i wskazanie  powodu,  dla  którego

przedmiotowe  drzewo  należy  wyciąć.

A-d.7.

Wniosek Dyrektora  Zespołu Szkół nr 1 w Zbqszyniu dotycr4cy nakazu rozbiórki  budynku

hydroforni  przy obiekcie sr,koły, w związku z otrzymam4  decyzią  Powiatowego Inspektora

Nadzoru  Budowlanego  w Nowym Tomyślu nakazuiącą  rozbiórkę.
Zarząd  postanowil,  aby  Dyrektor  Szkoły  rozpoczął  niezbędne  prace  związane

z przygotowaniem  dokumentacji  w  celu  rozbiórki  budynku  w  wyznaczonym  terminie.
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A-d.8.

Ogłoszenie  Zarzqdu  Powiatu  Nowotomyskiego  o I  przetargu  ustnym  nieograniczonym  na

sprzedaż nieruchomoścź  zabudowanei  położonei  w Trzciance oraz  wyciqg  r, Ogłoszenia

(akceptacia  treści  oraz ustalenie  wysokości  wadigim).

Zarząd  zaakceptował  treść  projektu  ogłoszenia  o I  przetargu  ustnym

nieograniczonym  na sprzedaż  nieruchomości  zabudowanej  położonej  w Trzciance  oraz

treść  wyciągu  z ogłoszenia.  Ponadto,  Zarząd  ustalił  wadium  w wysokości  10 % ceny

wywoławczej  brutto.

A-d.9.

Sprawy  bief4ce:
Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  rńe zgłosił.  Po wyczerpaniu

porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzerńe  Zarządu.

STAROSTA

Andrzej  Wilkońsk0

Protokolant:

A  gnies:ka  Henic:
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